

قریبا دیندار

کوله پشتهی خبرنگار داوطلب می پذیرد!

دوستان نازنین، عزیزان خوش ذوق کوله پشتهی خون، ما هم چنان در پی کشف استعدادهای درخشان شما هستیم و فکر هم نکنید که تا لایه های پنهان استعداد شما را مکشوف نماییم کم بیاوریم. پس آستین بالا بزنید و آثار پنهان در اعماق کیفها و کسوها و البته لپتاب و تبلت های تان را برای ما ارسال کنید.

برای این که خبرنگار داوطلب کوله پشتهی شوید کافیست دستورالعمل زیر را انجام بدهید:
۵ اثر از خودتان را در هر قالبی که دوست دارید، شعر، داستان، یادداشت، گزارش، خبر، عکس، نقاشی و ... برای مان بفرستید.
اسکن شدهی یک قطعه عکس پرسنلی و صفحهی اول شناسنامه تان را برایمان ارسال کنید.
مشخصات کامل خود از جمله نام و نام خانوادگی، سن، مقطع تحصیلی و نشانی پستی دقیق و شماره ی تماس خود را در ای میل ذکر کنید.
نشانی الکترونیکی کوله پشتهی هم این است:

koolehposhty@gmail.com

دوستان خوب کوله پشتهی ممنون. برای چی؟ برای ایمیل های خوب تان که پر از داستان و شعر و گاهی هم عکس است. اگر گزارش هایی از اتفاقات شهر و مدرسه تان هم بفرستید پیش تر خوشحال می شویم. فقط برای ارسال آثار تان لطفا به چند نکته پیش تر از بانصد کلمه را در این صفحه ندارد. دوم این که حتی المقدور از نوشتن به زبان محاوره خودداری کنید و تکتگی آخر این که کوله پشتهی از چاپ آثار دوستانی که سنین نوجوانی را پشت سر گذاشته اند معذور است.

چشم هایم

ستاره یزدان جو، ۱۴ ساله از کرمان

چشم هایم

همه ی ستاره ها را نمی بیند
و همه ی آنچه تو می بینی را
هنوز اما شاعرم
با چشم هایی که پشت شیشه های عینک
پنهان کرده ام



درخت آجری

اردلان محمدی، ۱۴ ساله از شیراز



دیوار زندگی

سولماز ساعی، ۱۳ از اردبیل



آلوچه

عکس و متن از : سولماز قنبری، ۱۵ ساله از تهران

غمگین که هستم، آلوچه شادم می کند.
شاد که هستم، آلوچه شادترم می کند.
قبل از صبحانه آلوچه می خورم.
وقت استراحت آلوچه می خورم.
قبل از خواب آلوچه می خورم.
خودم را که تشویق می کنم، آلوچه می خورم.
عصبی که می شوم، آلوچه ها را با هسته قورت می دهم.
شاد که هستم، هسته های آلوچه را شوت می کنم هوا.
هسته ها می افتند گوشه های اتاقم.
جاروبرقی که می کشم، هسته های آلوچه خودشان را
می کوبند
به دیواره ی لوله ی جارو برقی و ترق تروق صدا می دهند
و من شاد می شوم.
گاهی هم سلطم را نشانه می گیرم،
و هسته های درشت را پرت می کنم.
به هدف که می خورد، خوشحال می شوم و می خندم.
من یک آلوچه خوار واقعی خسیس ام.
من برای درخت های آلو ی دنیا دعا می کنم.

